                                                                                                              Образац број 2
ЛИСТА КАНДИДАТА
	

	(Овлашћени предлагач)

	

	(Мјесна заједница)


	Редни број
	Презиме и име кандидата
	ЈМБ
	
	Пол

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	


	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	


Листа кандидата је закључена са редним бројем _____

Изјава: Својим потписом потврђујем да су имена на листи кандидата и њихов редослијед исправни.
	__________________
	____________________________________

	               (Датум)
	(потпис овлашћеног представника предлагача)


